
 

      

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.9.2015  
 

 

         Uchwała Nr IX/73/15 

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 13.05.2015 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia „Dzielnicowego programu ochrony zdrowia i profilaktyki 

zdrowotnej na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny". 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. h uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

§ 1 .  
Przyjmuje się „Dzielnicowy program ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej na 

terenie Dzielnicy XIV Czyżyny". 

 

§ 2. 

Celem programu są działania zmierzające do: 

 

 Poprawy stanu zdrowia i jakości życia mieszkańców Czyżyn poprzez realizację 

dzielnicowych programów profilaktycznych i zdrowotnych, 

 Upowszechniania i promocji zasad udzielania pomocy przedmedycznej oraz zdrowego 

stylu życia, 

 Zapewnienia możliwości dostępu do szybkiej resuscytacji w przypadku wystąpienia 

nagłego zatrzymania krążenia,  

 Wsparcia  systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego, a szczególności zespołów 

ratownictwa medycznego obsługujących teren Dzielnicy XIV oraz jednostek 

współpracujących z System z terenu Dzielnicy XIV. 

 Poprawy komfortu udzielania świadczeń zdrowotnych poprzez remonty bieżące miejskich 

obiektów przeznaczonych na prowadzenie placówek udzielających niniejszych świadczeń.  

 

§ 3. 

Cele wyżej wymienionego  programu realizowane będą poprzez wybór, planowanie  

i ocenę realizacji zadań w zakresie ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej na terenie 

Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 



§ 4. 

W ramach Dzielnicowego programu ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej na 

terenie Dzielnicy XIV Czyżyny realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy 

XIV Czyżyny w uchwałach w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy.  

 

                                                             § 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


